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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 31 de mayo de 2019

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 42 4.356.173.222 0
Total 42 4.356.173.222 0]

Transacciones del 31 de mayo de 2019

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

AMXPAT
ASMXPOR
AANGLOS
FFAELOM
SNESTLE
GAVLA2
GTATSA2
ALUMINA
GAVLA2
GAVLA2
GAVLA2
AVIALYV
FENELGE
FHUACHI
FAGRISU
SWALMAR
SCINGEV
SCINGEV
FENAP
FCODELC
ASPEDRO
AADEXUS
AADEXUS
AADEXUS
AADEXUS
ALUMINA
ACVV

10-07-2019
10-07-2019
19-07-2019
18-06-2019
18-07-2019
02-09-2019
10-10-2019
30-08-2019
25-09-2019
16-09-2019
17-07-2019
16-08-2019
04-07-2019
17-06-2019
21-06-2019
01-07-2019
18-06-2019
16-08-2019
17-06-2019
14-06-2019
02-09-2019
27-09-2019
27-09-2019
27-09-2019
27-09-2019
23-08-2019
28-08-2019

40
40
49
18
48
94
132
91
117
108
47
77
34
17
21
31
18
77
17
14
94
119
119
119
119
84
89

0,450
0,450
0,430
0,430
0,500
0,490
0,450
0,460
0,470
0,470
0,470
0,580
0,320
0,380
0,320
0,500
0,530
0,530
0,460
0,290
0,430
0,620
0,620
0,620
0,620
0,460
0,600

MONK
BCI
BCI

AVLA

BATT
LV
BCI
BCI
BCI
LV
LV
LV
LV
CTP
CTP
CTP
CTP
LV

ELOY

ELOY

ELOY

ELOY

ELOY

LV
CTP

LV
LV
LV
BCI
BCI
BCI
BCI
LV
BCI
BCI
BCI
LV
LV
LV
LV
CTP
CTP
CTP
CTP
LV
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
LV
CTP

1.171.074
151.563.837
39.244.100
2.077.141
1.721.581
353.661.698
200.564.939
504.672.452
112.481.303
225.791.301
142.614.169
128.284.407
37.250.383
35.004.724
17.706.213
6.677.729
1.163.388
34.612.942
26.332.679
4.318.615
15.142.693
95.753.758
11.837.803
28.922.744
43.743.597
42.720.066
327.104.218

1.178.100
152.473.220
39.519.724
2.082.500
1.735.354
359.091.584
204.536.125
511.714.315
114.543.085
229.611.690
143.664.285
130.194.134
37.385.478
35.080.101
17.745.875
6.712.231
1.167.088
35.083.793
26.401.320
4.324.460
15.346.716
98.108.662
12.128.934
29.634.051
44.819.398
43.270.300
332.926.673



700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084

ACVV
ABLUMAR
FAGRISU
GAVLA2
GAVLA2
ALUMINA
AMASSOU
FCMP
FFAENSV
GTATSA2
GTATSA2
UAVLA2
UAVLA2
AANGLOS
ACVV

23-08-2019
01-07-2019
01-07-2019
27-09-2019
27-09-2019
30-08-2019
14-10-2019
26-06-2019
26-06-2019
05-08-2019
12-08-2019
10-10-2019
07-10-2019
19-07-2019
28-08-2019

84
31
31
119
119
91
136
26
26
66
73
132
129
49
89

0,600
0,420
0,430
0,510
0,510
0,460
0,550
0,410
0,460
0,450
0,450
0,470
0,470
0,290
0,600

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

CTP
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY

LV
FMAS
FMAS
FMAS
BATT
BATT

BCI
BCI

LV

CTP

CTP
ELOY
ELOY

BCI
BCI
LV
FMAS
EABP
EABP
BATT
BATT
BCI
BCI
LV
EABP

23.005.635
4.265.488
3.116.879
40.520.250
156.793.710
829.462.222
33.807.487
16.028.787
5.802.584
32.589.099
14.903.385
185.481.859
291.083.083
39.333.415

87.839.785

23.392.130
4.284.000
3.130.728
41.339.975
159.965.647
841.035.985
34.650.420
16.085.743
5.825.717
32.911.731
15.066.577
267.451
419.526
39.519.724

89.403.333

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



